

ДОГОВІР № 18

м. Славута

« 04 » березня 2024 р.

ФОП Скопецька Альона Анатоліївна, надалі іменований «Продавець», яка діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, з однієї сторони та Славутський ліцей Хмельницької обласної ради надалі «Покупець», в особі директора Саприкіної Олени Яківни, що діє на підставі Статуту з іншої сторони, надалі «Сторони», уклали цей договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1. Продавець постачає товарну продукцію

«код ДК 021:2015: 39220000-0 Хлібне приладдя, товари для дому та господарства» відповідно накладних, а Покупець приймає та оплачує її на умовах цього Договору.

1.2. Продавець є платником єдиного податку.

1.3. Сума товару, постачатиметься відповідно до цього Договору, складає 15229,00 грн. без ПДВ П'ятнадцять тисяч двісті двадцять дев'ять зрівень 00 копійок без ПДВ.

2. Умови і порядок постачання.

2.1. Якість, маркування і пакування продукції повинні відповідати Держстандартам, Технічним Умовам.

2.2. Претензії по кількості і якості товарної продукції, яка постачається по даному Договору, приймаються Продавцем на протязі трьох днів з дня одержання Покупцем товарної продукції і оформлюється рекламацийним актом. Рекламацийний акт у день його складання передається Продавцю.

3. Порядок розрахунків.

3.1. Оплата за товарну продукцію проводиться після одержання товарної продукції згідно накладних.

3.2. Оплата за товарну продукцію проводиться Покупцем на розрахунковий рахунок Продавця.

3.3. При цьому товар вважається оплаченим у випадку отримання Продавцем коштів (відповідно до накладних або рахунків, за якими здійснювалось постачання товару).

3.4. Товар вважається власністю Продавця до моменту його оплати Покупцем.

4. Вирішення суперечок.

4.1. Всі суперечки, які можуть виникнути у зв'язку з виконанням даного Договору, сторони вирішують між собою шляхом переговорів, а у випадку недосягнення згоди - Господарським судом по місцю знаходження Позивача.

5. Строки дії Договору.

5.1. Даний Договір складений у 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу.

5.2. Договір вступає в силу з моменту підписання його сторонами і діє до 31.12.2024 р. але у всякому випадку до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по цьому Договору.

6. Порядок вирішення суперечок.

6.1. У разі несвоечасної поставки товарної продукції, яка постачається згідно умов даного договору, Продавець сплачує Покупцеві пеню у розмірі однієї облікової ставки НБУ від суми неоплаченого у строк товару за кожен день прострочки до повного виконання зобов'язань даного договору.

7. Інші умови.

7.1. У даний Договір по взаємній згоді можуть вноситися зміни і доповнення у письмовому вигляді, які вступають в силу після підписання їх уповноваженими особами сторін.

8. Юридичні адреси сторін.

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Славутський ліцей
Хмельницької обласної ради
30000, Хмельницька обл.,
Шепетівський район
м.Славута, вул. К.Сангушків, 8
тел. (03842)7-33-74
IBAN № UA968201720344220004000052363
Держказначейська служба України
м. Київ ЄДРПОУ 23563740
МФО 820072

Директор

Саприкіна О.Я.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Скопецька Альона Анатоліївна
іден.код 3339615568
31632, Україна, Хмельницька область
Кам'янець-Подільський район
с. Кугаївці
тел. 0978586189
р/р: UA 493157840000026008500852286
Хмельницьке обласне управління
АТ «Ощадбанк»
МФО 315784

Скопецька А.А.



Додаток № 1
до Договору № 18
від «04» березня 2024р

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на закупівлю

«код ДК 021:2015: 39220000-0 — «Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування»

(каструля алюм. 50л., каструля алюм. 40л., каструля алюм. 10л., каструля алюм. 3л., миска пластмасова, контейнер для харчових продуктів, 17л, тертка, сито алюм., чашка алюм.)»

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Од. Вимі ру	К-ть	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього, грн. без ПДВ
1	Каструля алюм. 50л.	шт.	1	3650,00	3650,00
2	Каструля алюм. 40л.	шт.	2	3200,00	6400,00
3	Каструля алюм. 10л.	шт.	2	710,00	1420,00
4	Каструля алюм. 3л.	шт.	2	345,00	690,00
5	Миска пластм.	шт.	2	387,00	774,00
6	Контейнер для харч.прод., 17 л.	шт.	3	495,00	1485,00
7	Тертка	шт.	1	320,00	320,00
8	Сито алюм.	шт.	2	175,00	350,00
9	Чашка алюм.	шт.	2	70,00	140,00
Загальна вартість пропозиції, грн. з ПДВ (якщо учасник не є платником ПДВ поруч з ціною має бути зазначено: «без ПДВ»)			15229,00грн. без ПДВ. (П'ятна тисяч двісті двадцять дев'ять гривень 00 копійок без ПДВ).		

ЗАМОВНИК:

Славутський ліцей
Хмельницької обласної ради
30000, Хмельницька обл.,
Шепетівський район
м.Славута, вул. К.Сангушків.8
тел. (03842)7-33-74
IBAN UA 968201720344220004000052363
Держказначейська служба України
м. Київ ЄДРПОУ 23563740
МФО 820172

Директор *

Саприкіна О.Я.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Скопечька Альона Анатоліївна
іден.код 3339615568
31632, Україна, Хмельницька область
Кам'янець-Подільський район
с. Кугаївці
тел. 0978586189
IBAN UA 493157840000026008500852286
Хмельницьке обласне управління
АТ «Соцалбанк»
МФО 335784

Скопечька А.А.